

MCS

PROJE MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK
TİCARET LTD. ŞTİ.

2021

TANITIM
KATALOĞU



GENEL TANITIM

MGS; Teknoloji ve kalite açısından sektöründe lider bir kuruluş olmayı hedefleyen bağımsız bir Mühendislik ve Müşavirlik şirkettir. **MGS**, takım ruhuna uygun, konusunda uzman 50 kişilik teknik kadroya sahip, mükemmel bir dayanışma ve özveri içerisinde mutlak başarı göstermektedir.

MGS, sorumluluğunu aldığı projeler için yatırım öncesi, inşaat, işletme ve işletme sonrası dönemlerinde ulusal ve uluslararası standartta teknik ve bilimsel açıdan uygun metotlarla yetkin hizmetler vermektedir.

MGS kurucuları, 2000 yılında başlayan sektör deneyimlerini 2005 yılından itibaren **MGS** bünyesinde müşterilerine farklılık yaratmak amacıyla hizmet vermeye başlamışlardır. **MGS, kuruluşundan** itibaren ulusal ve uluslararası kuruluşların standartları ile uyumlu başta Çevre sektörü olmak üzere tüm mühendislik dallarında danışmanlık ve mühendislik sektöründe en kaliteli hizmeti vermektedir.

MGS, vermiş olduğu hizmetlerin kalitesini takım ruhu ile günden güne iddialı bir şekilde geliştirerek ulusal ve uluslararası platformlarda lider ve yönlendirici rol almaktadır. Ayrıca, tüm çalışmalarında ve ilişkilerinde, dürüst, güvenilir, etik ve müşterilerine verdiği taahhütleri aynen yerine getirerek çalışmalarını geliştirerek sürdürmektedir.

MGS'nin bugüne kadar yurtiçi ve yurtdışında tamamlamış ya da devam etmekte olan projelerinin sayısı **1400**'ü geçmiştir. Türkiye genelinde Ulusal Çevre mevzuatına göre ÇED Yeterlik Belgesine sahip şirketler arasında 2007 yılında en çok ÇED Raporu hazırlayan ve ÇED Olumlu Belgesi alan 3. Firma olan MGS, faaliyet gösterdiği tüm iş alanlarındaki istikrarlı büyümesini sürdürerek 2008-2019 yılları arasında her yıl Türkiye birinciliğine yükselmiştir. Konu ile ilgili bilgiler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın internet sayfasından temin edilebilir. MGS hazırlamış olduğu tüm projelerde faaliyetlerin her aşamasında yatırımcının önünü açacak yaklaşımlarda bulunmaktadır.

MGS, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgeleri ve OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Belgesi sahibi olup, firma yönetimini ve işleyişini buna göre düzenlemiştir.

MEHMET YALÇIN
Genel Müdür

MGS PROJE MÜŞAVİRLİK
MÜHENDİSLİK TİCARET LTD. ŞTİ.

Şehit Cevdet Özdemir Mah. Öveçler 4. Cad.
1351. Sk. No: 1/6-7 06460 Çankaya/ANKARA
Tel: +90 312 479 84 00 (pbx)
Faks: +90 312 479 84 99
Web: www.mgsmuhendislik.com
e-posta: mgs@mgsmuhendislik.com

ÇALIŞMA KONULARI

- ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ
- ÇEVRE DANIŞMANLIK HİZMETİ
- ÇEVRESEL VE SOSYAL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ
- PROJE TASARIM
- İNŞAAT MÜŞAVİRLİĞİ

MGS, ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ (ÇED)

2005 yılında kurulan firmamız, kuruluşundan itibaren ulusal ve uluslararası kuruluşların mevzuatlarına uygun olarak Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme hizmetleri vermektedir. Ulusal çevre mevzuatları kapsamında Türkiye genelinde ÇED Yeterlilik Belgesine sahip şirketler arasında 2008-2019 yılları arasında en çok ÇED Raporu hazırlayan ve ÇED Olumlu Belgesi alan 1. Firma olmuştur. Firmamız, ÇED Mühendislik Hizmetleri kapsamında yürürlükte olan ÇED Yönetmeliğine göre;

- ÇED Yönetmeliği Muafiyet/Kapsam Dışı Belgesi alınması,
- Proje Tanıtım Dosyası Hazırlanması,
- ÇED Başvuru Dosyasının ve ÇED Raporunun Hazırlanması hizmetlerini,
- Nihai ÇED Raporu kapsamında İzleme-Kontrol çalışmalarının gerçekleştirilerek Proje İlerleme Raporlarının hazırlanması ve Bakanlığa sunulması hizmetlerini yürütmektedir.

Aynı zamanda Firmamız tarafından ÇED Yönetmeliği kapsamında hazırlanan PTD ve/veya ÇED Başvuru Dosyası ve/veya ÇED Raporu ile ilgili Kurum/Kuruluşlar tarafından talep edilen aşağıda yer alan ilave çalışmalar da yürütülmektedir.

- Hava Kalitesi Dağılım Modellemesi Çalışmalarının gerçekleştirilmesi ve çalışmaların raporlanması
- Atık Isı Modellemesi Çalışmalarının yapılması ve çalışmaların Raporlanması
- Kirlilik Taşınım Modelleme Çalışmalarının yapılması ve çalışmaların raporlanması
- Gürültü Değerlendirmesi ve Yönetimi ile Akustik Model Çalışmalarının gerçekleştirilmesi ve çalışmaların raporlanması
- Flora-Fauna Çalışmalarının yürütülmesi,
- Ekosistem Değerlendirme Raporlarının hazırlanması
- Hidrojeolojik Etüt Raporlarının hazırlanması
- Atık Yönetim planlarının hazırlanması
- Çevre Yönetim Planlarının hazırlanması
- Doğaya Yeniden Kazandırma Planlarının hazırlanması
- Çevresel Fizibilite Çalışmalarının yapılması ve çalışmaların Raporlanması
- Patlatma Dizayn Raporu

Bu bağlamda verilen hizmetlerimize ilişkin en önemli referanslarımız aşağıda özetlenmiştir:

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
SASA Petrokimya Entegre Üretim Tesisi Projesi	SASA Polyester Sanayi A.Ş.	Atık-Kimya
Lastik Kaplama Sırt Kaplama ve Geri Dönüşüm Entegre Tesisi Projesi	Abdülkadir Özcan Otomotiv Las. San. ve Tic. A.Ş.	Sanayi
154 Kv 1272 MCM Göktepe RES TM Yalova TM Elektrik Enerjisi İletim Hattı Projesi	TEİAŞ Genel Müdürlüğü	Turizm
Karakoç İçme ve Kullanma Suyu Barajı, Malzeme Ocakları ve Hazır Beton Santrali Projesi	DSİ 25 Bölge Müdürlüğü (Balıkesir)	Enerji
Kahramanmaraş Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Projesi	Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi	Tarım
Duygu Rüzgâr Enerji Santrali Projesi	Polat Enerji San. Ve Tic. A.Ş.	Enerji
84833, 84835 ve 84836 İşletme Ruhsat Numaraları ve 3354959 Erişim Numaraları I-B Grubu Maden Ocakları Projesi	Limak Çimento San. ve Tic. A.Ş.	Maden
Merzifon Gürbulak Otoyolu- (Merzifon Koyulhisar Arası) Projesi	Karayolları Genel Müdürlüğü	Ulaşım
Kayseri Nevşehir Aksaray Konya Antalya Hızlı Tren Demiryolu Projesi	TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü	Ulaşım
Airres-4 Rüzgâr Enerji Santrali Kapasite artışı Projesi	Airres Elektrik Üretim San ve Tic. A.Ş.	Enerji
84602 İşletme Ruhsat Numaralı I-B Grubu Maden Ocakları Kapasite Artışı Projesi	Limak Çimento San. ve Tic. A.Ş.	Maden
Üre Üretim Tesisi Projesi	Gemlik Gübre San ve Tic. A.Ş.	Atık-Kimya
18 Mart Çan Termik Santrali Kalker Ocakları Kırma-Elleme Tesisi ve Kireç Taşı Öğütme Tesisi Projesi	Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü	Maden
İlave Bitüm Depolama Tankları Projesi	TÜPRAŞ	Atık-Kimya
Güce Regülatörü ve HES projesi	Güce Tekkeköy Enerji Üretim A.Ş.	Enerji
HABAŞ Nemrut Limanı İskele İlavesi Projesi	HABAŞ Sınai Ve Tıbbi Gazlar İstihsal End. A.Ş.	Ulaşım
26,4 MWm / 26,0 MWe Kurulu Gücünde Jeotermal Enerji Santrali-6 Projesi	Greeneco Enerji Elektrik Üretim A.Ş.	Enerji
Altın Üretim Tesisi Kapasite Artışı Projesi	Eti Gümüş Aş.	Maden

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
Demir-Bakır Ocağı Sicil:200610415 Kap. Art.Ve Cevher Zeng. Tesisi Ve Atık Depolama Tesisi Projesi	Mir Yıldız Mühendislik İnş. Tic. İthalat İhracat Ltd.Şti.	Maden
Furniyas Atık Depolama Tesisi Projesi	Yıldız Bakır Madencilik San. A.Ş	Atık-Kimya
Elazığ-Diyarbakır Ayrımı Alacakaya İl Yolu Projesi	Karayolları Genel Müdürlüğü 8. Bölge Müdürlüğü	Ulaşım
Çocuklar Barajı Sulaması Ve Malzeme Ocakları Projesi	DSİ 6. Bölge Müdürlüğü	Enerji
380 Kv Polateli Tm-Gaziantep 2 Tm Elektrik Enerjisi İletim Hattı Projesi	TEİAŞ Genel Müdürlüğü	Enerji
Elazığ Maden Atık Depolama Tesisi Projesi	Eti Gümüş A.Ş.	Maden
Kınık Enerji Santrali Ve Atık Düzenli Depolama Alanı Projesi	Polyak Eynez Enerji Üretim Madencilik San. Ve Tic A.Ş	Atık-Kimya
Albe-1 Biyogaz Üretimi Gübre İşleme Ve Kojenasyon Tesisi Kapasite Artışı Projesi	Albe Doğalgaz Dağıtım Ve Elektrik Enerjisi Üretim A.Ş	Atık-Kimya
Kayraktepe Barajı 288,42 Mwm/281.75 Mwe Hes Malzeme Ocakları Projesi	DSİ Genel Müdürlüğü	Enerji
Ar:200711044 Ruhsat Nolu İv. Grup Kurşun Madeni Ocağı	Oregold Madencilik Ve Rafineri San. Tic. A.Ş	Maden
Kurşun Geri Kazanım (İzabe) Tesisi Projesi	Taht A.Ş.	Atık-Kimya
Entegre Çimento Fabrikası Kapasite Artışı Projesi	Kars Çimento San. Tic. A.Ş.	Sanayi
Yılport Limanı Kapasite Artışı Projesi	Yılport Konteyner Terminali Ve Liman İşletmeleri A.Ş	Ulaşım
Soma Kolin Termik Santrali Projesi	Hidro-Gen Enerji İthalat İhracat Dağıtım Ve Tic. A.Ş.	Enerji
Sedko Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali Doğalgaz Boru Hattı Projesi	Kırklareligaz Enerji Üretim A.Ş.	Enerji
Armada Gemi Bakım-Onarım Tersanesi Projesi	Armada Gemi İnşaa Teknolojisi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Ulaşım
Akü ve Komponentlerinin Üretimi İle Aküden Kurşunun Geri Kazanımı (İzabe) Tesisi Projesi	Abdulkadir Özcan Oto. Las. San. Ve Tic. A.Ş.	Atık-Kimya
Hunutlu Entegre Termik Santrali (Kül Depolama Sahası ve İskele)	EMBA Elektrik Üretim A.Ş.	Enerji
Hisarcık Yeni Atık Barajı (Maden Atığı Düzenli Depolama Tesisi) ve Malzeme Ocakları Projesi	Eti Maden Genel Müdürlüğü-	Atık-Kimya
Acwa Power Kırıkkale DKÇS Projesi	Acwa Güç Elek. İşlt. Ve Yön. San. Ve Tic. Ltd.Şti.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
Bursa Kâğıt Üretim Tesisi ve Kojenerasyon Santrali Projesi	Albayrak Turizm Seyahat A.Ş.	Sanayi
Çeşme-Şifne Yat Limanı Projesi	Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü	Ulaşım
Feldspat Madeni Flotasyon Tesisi Projesi	Kaltun Mad. San. Nak. Ve Akar. Tic. A.Ş.	Maden
Entegre Çimento Fabrikası ve Malzeme Ocakları Projesi	Emba Trabzon Çimento San. Ve Tic. A.Ş.	Maden
Maden Atığı Düzenli Depolama Sahası Projesi	Emet Bor İşletme Müdürlüğü	Atık-Kimya
Entegre Çimento Fabrikası ve Malzeme (Kalker Ve Alçıtaşı) Ocakları Projesi	Seza İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.	Maden
Kalker Ocakları ve Kırma-Eleme Tesisi Projesi	Batıçim Batı Anadolu Çimento San. A.Ş.	Maden
Gemlik Gübre Limanı Rıhtım İlavesi Projesi	Gemlik Gübre San. A.Ş.	Ulaşım
Soda Külü, Sodyum Bikarbonat Üretim Tesisi ve Çözelti Madenciliği Projesi	Kazan Soda Mad. Enj. Nak. San. ve Tic. A.Ş.	Atık-Kimya
Bandırma-İzmir Demiryolu Projesi	Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı	Ulaşım
Altek Alarko-Karakuz Barajı Projesi	Altek-Alarko	Enerji
Silifke Entegre Çimento Fabrikası ve Malzeme Ocakları Projesi	Güç Çimento İnş.En.Mad.Mak.Nak.San.ve Tic. A.Ş.	Maden
Cam Ambalajı Üretim Tesisi Projesi	Park Cam.San.ve Tic. A.Ş.	Atık-Kimya
Manyezit Ocağı Kapasite Arttırımı ve Cevher Hazırlama Tesisi Projesi	Kemal Ölçü	Maden
Amasra Yolcu İskelesi ve Küçük Tekne Yanaşma Yeri Projesi	Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı. Bolu Ulaştırma Bölge Müdürlüğü	Ulaşım
Akaryakıt Ürünleri Depolama ve Dolum Tesisi Projesi	Alfa Petrol ve Kimyevi Ürünler Depoculuk Ticaret A.Ş.	Atık-kimya
Osmaniye-Kadirli Çimento Fabrikası Projesi	Üniversal Çimento A.Ş.	Sanayi
Dolomit Madeni Ocağı Kırma-Eleme Tesisi Projesi	Camiş Maden. A.Ş.	Maden
Vezirköprü Entegre Çimento Fabrikası Projesi	Black Stone Çimento San. A.Ş.	Maden
Zafer (Kütahya-Afyonkarahisar-Uşak) Bölgesel Havaalanı Projesi	Demiryolları Limanlar Hava meydanları İnşaatı Genel Müdürlüğü	Ulaşım
Doğankent Bakır- Kurşun-Çinko Madeni Zenginleştirme Tesisi Projesi	Park Enerji Ekip. Mad. San. Ve Tic. A.Ş.	Maden
(Tirebolu) Bakır- Kurşun-Çinko Madeni Zenginleştirme Tesisi Projesi	Park Enerji Ekip. Mad. San. Ve Tic. A.Ş.	Maden

MGS ÇEVRE DANIŞMANLIK

Çevre Yönetimi Hizmetleri Hakkında Yönetmelik kapsamında Çevre Danışmanlık Yeterlilik belgesine sahip olan MGS kurulduğu yıldan itibaren enerji, madencilik, sanayi, ulaşım ve hizmet sektörlerinde büyük ölçekli projelerin çevre yönetimi sorumluluğunu üstlenmiştir. Son yıllarda yayınlanan 100'ün üzerinde çevre kanununa bağlı kanun, yönetmelik, tebliğ, genelge vb. mevzuat kapsamına göre proje sahiplerine ait yatırımların tüm izin işlemlerinin yürütülmesi ve süreç yönetiminin sağlanması hususunda müşavirlik hizmeti verilmesinde sektördeki pek çok uygulamada öncülük etmektedir.

MGS, Yatırımların proje aşamasındaki ön fizibilitesi, inşaat öncesi ve sonrasındaki dönemlerde çevre ve diğer mevzuat kapsamındaki tüm izinlerin alınması için işveren & danışman & kamu kurum kuruluşları koordinasyonun yönetim ve organizasyonunun yapılması, işletme dönemine geçişin sağlanması, işletme sonrası işveren yükümlülüklerine yönelik iç tetkik ve denetimlerin de sürdürülerek danışmanlık hizmetinin yatırım ömrü süresince devam ettirilmesi algısı ile "Çevre Danışmanlığı" hizmeti kapsamında aşağıdaki hizmetleri sunmaktadır;

- Proje faaliyetlerinin çevre mevzuatına uygun olarak yürütülmesi için danışmanlık hizmeti
- Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında izinlendirme ve lisanslandırma çalışmaları
- Çevresel mevcut durum belirleme çalışmaları
- Tehlikeli ve tehlikesiz atık yönetim planlarının hazırlanması
- Su ve Atıksu yönetimi çalışmaları
- Derin Deniz Deşarjı projeleri
- Hava kalitesi yönetimi çalışmaları
- Sıfır Atık danışmanlığı çalışmaları
- Sera Gazı Yönetimi danışmanlığı
- Çevresel konularda eğitim, izleme ve denetim çalışmaları
- Bağımsız çevresel denetim raporlarının hazırlanması
- ISO14001, ISO45001, ISO9001 yönetim sistemleri danışmanlığı
- Atıksu Arıtma Tesisi projelendirmesi
- Geri Kazanım Katkı Payı (GEKAP) süreç yönetimi
- Tehlikeli Kimyasal yönetimi
- Maden atıkları yönetim planlarının hazırlanması

Bu bağlamda verilen hizmetlerimize ilişkin en önemli Referanslarımız aşağıda özetlenmiştir:

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
Kalyon Fotovoltaik Panel Üretim Fabrikası	Kalyon Güneş Teknolojileri Üretim A.Ş.	Enerji
TÜPRAŞ Rafineleri	Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.	Rafineri
Malta Marsa Kavşağı	Yıldırım Holding	İnşaat
Kırıkkale Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali	Acwa Güç A.Ş.	Enerji
Soma Kolin Termik Santrali	Kolin İnşaat A.Ş.	Enerji
Deniş Kömür Ocağı İşletmesi	Kolin İnşaat A.Ş.	Madencilik
Hunutlu Termik Santrali	EMBA A.Ş.	Enerji
Kemerköy Termik Santrali	Yeniköy Kemerköy A.Ş. (İçtaş Enerji-Limak Enerji)	Enerji
Yeniköy Termik Santrali	Yeniköy Kemerköy A.Ş. (İçtaş Enerji-Limak Enerji)	Enerji
Yeniköy Linyit İşletmeleri	Yeniköy Kemerköy A.Ş. (İçtaş Enerji-Limak Enerji)	Madencilik
İzmit Alçı, Alçı Levha ve Yapı Kimyasalları Üretim Tesisi	Knauf A.Ş	Sanayi
Ahiboz-1 Alçı ve Yapı Kimyasalları Üretim Tesisi	Knauf A.Ş	Sanayi
Ahiboz-2 Alçı Levha ve Yapı Kimyasalları Üretim Tesisi	Knauf A.Ş	Sanayi
Polatlı Alçıtaşı Maden Ocağı ve Kıрма Eleme Tesisi	Knauf A.Ş	Madencilik
Karaali Kalsit Ocağı	Knauf A.Ş	Madencilik
Çelebi Kalker Taşı Ocağı	Knauf A.Ş	Madencilik
Ulukışla Alçıtaşı Maden Ocağı	Knauf A.Ş	Madencilik
Bayındır Bakır-Çinko Ocağı	CVK Madencilik A.Ş.	Madencilik
Kalkım Bakır-Çinko Ocakları ve Zenginleştirme Tesisi	CVK Madencilik	Madencilik
Harmancık Krom Ocakları ve	CVK Madencilik	Madencilik

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
Zenginleştirme Tesisi		
Bakır-Çinko Ocağı	Çevkur Madencilik A.Ş.	Madencilik
Bakır-Çinko Zenginleştirme Tesisi	Çevkur Madencilik Ltd. Şti	Madencilik
Mey Enerji Biyogaz Tesisi	Göknur Gıda A.Ş.	Enerji/Atık
Dinar Enerji Biyogaz Tesisi	Göknur Gıda A.Ş.	Enerji/Atık
Elazığ Arıtma Çamuru Yakma Tesisi	İneva A.Ş.	Enerji/Atık
Bandırma Arıtma Çamuru Yakma Tesisi	İNEVA A.Ş.	Enerji/Atık
İzmir Arıtma Çamuru Yakma Tesisi	İNEVA A.Ş.	Enerji/Atık
Burak-1 Biyokütle Enerji Santrali	Deba Enerji A.Ş.	Enerji/Atık
Kargı Barajı ve HES Konkasör Tesisi	Algataş Madencilik	Enerji
Bozüyük Cam Ambalaj Üretim Tesisi	PARKCAM A.Ş.	Sanayi
Dalaman Havalimanı Yeni İç Hatlar Projesi	YDA İnşaat A.Ş.	Ulaşım
Kayseri Entegre Sağlık Kampüsü	YDA İnşaat A.Ş.	Sağlık
Konya Karatay Entegre Sağlık Kampüsü	YDA İnşaat A.Ş.	Sağlık
Manisa Eğitim ve Araştırma Hastanesi	YDA İnşaat A.Ş.	Sağlık
Karakuz HES Projesi	Alarko A.Ş.	Enerji
Zafer Uluslararası Havalimanı	İçtaş A.Ş.	Ulaşım
Esenboğa Uçak Bakım Tesisi	THY Teknik A.Ş.	Sanayi
Lahanos Bakır Çinko İşletmesi	Demir Export A.Ş.	Madencilik
Kangal Kömür İşletmesi	Demir Export A.Ş.	Madencilik
Harmancık Krom İşletmesi	Demir Export A.Ş.	Madencilik
Çayırhan Belediyesi Evsel Atıksu Arıtma Tesisi	Çayırhan Belediyesi	Altyapı
Samsung C&T Kırıkkale Şantiyesi	Samsung C&T	Altyapı
Tek Tıbbi Erzurum Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi	TEK Tıbbi Atık Ltd. Şti	Atık
Muş Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi	EMS Makina İnşaat ve Dış Tic. Ltd. Şti.	Atık
Bolu Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi	Atlas İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.	Atık

MGS ÇEVRESEL VE SOSYAL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ (ÇSED)

2005 yılından bu yana ağırlıklı olarak Türk Çevre Mevzuatı hükümleri gereğince çevre ve danışmanlık ağırlıklı konularda faaliyetlerini göstermekte olan **MGS**, 2018 Kasım ayı itibari ile ulusal çevre sektöründe göstermiş olduğu hizmetlerinden elde ettiği deneyimlerini uluslararası finans/kredi kuruluşlarının (örneğin Dünya Bankası (WB), IFC, EBRD, EIB, OPIC, ECA) standartları ve koşulları ile birleştirerek maksimum kalitede hizmet verme kararı almış ve bu kapsamda her geçen gün emin adımlarla sektörde üst seviyede ilerlemeye devam etmektedir.

MGS; “Çevresel ve Sosyal Değerlendirme ve Yönetim” ve “Sürdürülebilirlik ve Proje Finansman Çevresel ve Sosyal Danışmanlığı” başlıkları altında genel olarak aşağıdaki hizmetleri sunmaktadır:

- Dünya Bankası (WB), IFC, EBRD, EIB, OPIC, ECA vb. uluslararası finans/kredi kuruluşlarının standartlarına uyumlu “Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirmesi (ÇSED) Raporları”nın hazırlanması,
- Kümülatif etki değerlendirmesi,
- “Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları”nın (ÇSYP), hazırlanması ve saha uygulamaları (çevre yönetim önlemleri, mesleki eğitim vb.) konularında danışmanlık, izleme ve denetleme hizmetleri,
 - Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı
 - Çevresel ve Sosyal İzleme Planı
 - Paydaş Katılım Planı
 - Biyolojik Eylem Planı
 - Kültürel Miras Yönetim Planı
 - İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Planı
 - Kamp Alanı Yönetim Planı
 - Tedarik Zinciri Yönetim Planı
- Finans Kuruluşları (Bankalar) için ve Yatırımcı tarafında verilebilen “Çevresel, Sosyal ve Kültürel Mevcut Durum Tespit (ESDD)” ve çalışmaları ve “Çevresel, Sosyal Eylem Planları (ESAP)”nın hazırlanması
- Kültürel miras yönetimi, planlama (yüzey araştırmaları, kültürel miras yönetim planları (KMYP) vb.), uygulama ve izleme çalışmaları,
- Biyolojik çeşitlilik çalışmaları ve doğal kaynakların yönetimi,
- Çevresel ve sosyal izleme çalışmaları,
- İlgili Türk ve Avrupa Birliği mevzuatı ve izinleri konusunda genel danışmanlık,
- Çevre politikası, standartları ve uluslararası finans/kredi kuruluşlarının (örneğin **Dünya Bankası, IFC, EBRD, EIB, OPIC, ECA**) standartları ve koşulları ile ilgili genel danışmanlık.

Bu bağlamda verilen hizmetlerimize ilişkin en önemli Referanslarımız aşağıda özetlenmiştir:

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>SİBAŞ Gıda Sanayi Üretim Tesisi Kapasite Artışı Projesi; ÇSEP Gereksinimleri için Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti Çalışması ve IFC Türkiye İhracat Kredi Bankası (Eximbank) Performans Standartlarına Göre Çevresel ve Sosyal Eylem Planı ile Çevresel ve Sosyal Yönetim Planının Hazırlanması ve Yönetim planlarına uyum için Eximbank adına İzleme Çalışmaları</p>	SİBAŞ Gıda San. Tic. A.Ş.	Endüstri
<p>Toros Meram Biyogaz Enerji ve Organomineral Gübre Üretim Tesisi Projesi; ÇSEP Gereksinimleri için Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartlarına uygun olarak verilen Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları, Kümülatif Etki Değerlendirme Çalışması ve Sera Gazları Emisyon Raporu, Çevresel ve Sosyal Eğitimler ve Paydaş Katılım Planı (PKP) uygulaması ve Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası (TKYB) IFC Performans Standartları ve yönetim planlarına uyum için TKYB adına İzleme Çalışmaları</p>	TOROS Meram Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.	Enerji
<p>Toros Meram Biyogaz Enerji ve Organomineral Gübre Üretim Tesisi Projesi; Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası (TKYB) için Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartları ve IFC Performans Standartlarına uygun olarak verilen Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları ve Paydaş Katılım Planı (PKP) hazırlanması ve yönetime uyum planları için TKYB adına İzleme Çalışmaları</p>	TOROS Meram Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>FEMAŞ Dayanıklı Tüketim Malları Üretim Tesisi Projesi; Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası (TKYB) için Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartlarına ve IFC Performans Standartlarına uygun olarak sağlanan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları ile Paydaş Katılım Planı (PKP) hazırlanması ve yönetime uyum planları için TKYB adına İzleme Çalışmaları</p>	FEMAŞ Metal San. ve Tic. A.Ş.	Endüstri
<p>Yünsa Tekstil ve Boya Fabrikası Modernizasyon Projesi; Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası (TKYB) için Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartlarına ve IFC Performans Standartlarına uygun olarak sağlanan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları ile Paydaş Katılım Planı (PKP) hazırlanması ve yönetime uyum planları için TKYB adına İzleme Çalışmaları</p>	YÜNSA Yünlü Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Endüstri
<p>Güney-1 Rüzgar Enerjisi Projesi; Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) için Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartlarına ve IFC Performans Standartlarına uygun olarak sağlanan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının ve Paydaş Katılım Planının (PKP) hazırlanması ve yönetim planlarına uyum için TSKB adına İzleme Çalışmaları</p>	SANKO Enerji ve Ticaret A.Ş.	Enerji
<p>Gazi-9 Rüzgar Enerjisi Projesi; Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) için Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartları ve IFC Performans Standartlarına uygun olarak sağlanan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları ve Paydaş Katılım Planı (PKP) hazırlanması ve yönetim planlarına uyum için TSKB adına İzleme Çalışmaları</p>	SANKO Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Sertavul Rüzgar Enerjisi Projesi: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>EBRD Performans Gerekliliklerine uygun olarak sağlanan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında T.C. İş Bankası için Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti (ÇSDT), Çevresel ve Sosyal Eylem Planı (ÇSEP), Paydaş Katılım Planı (PKP) ve Teknik Olmayan Özet (TOÖ) Raporlarının hazırlanması</p>	KHM Enerji, Turizm, Ticaret Sanayi A.Ş.	Enerji
<p>SASA Entegre Petrokimya Üretim Tesisi ve Liman Projesi – ÇSED</p> <p>ÇSED Raporu ve Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının IFC Performans Standartlarına uygun olarak hazırlanması</p>	SASA Polyester Sanayi A.Ş.	Petrokimya / Endüstri
<p>Afganistan Dahla Barajı Hidroelektrik Santrali Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti ve Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Asya Kalkınma Bankası (ADB) için ADB Standartları ve IFC Performans Standartlarına uygun Danışmanlık Hizmetleri: Fizibilite Raporu için Çevresel, Sosyal Durum Tespiti (ÇSDD), Çevresel, Sosyal Eylem Planı (ÇSEP), Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı (ÇSYP) ve Yeniden Yerleşim Eylem Planının Hazırlanması</p>	Afganistan İslam Cumhuriyeti	Hidroelektrik/ Enerji
<p>SANKO AKYEL I-II Rüzgar Enerjisi Projesi Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası (TKYB) için IFC Performans Standartlarına göre sağlanan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti (ÇSDT), Çevresel ve Sosyal Eylem Planı (ÇSEP) ve Paydaş Katılım Planı (PKP) Raporlarının hazırlanması</p>	Akyelres Elektrik Üretim A.Ş. / SANKO Enerji San. ve Tic. A.Ş.	Enerji
<p>Göktepe Rüzgar Enerjisi Projesi: ÇSED Raporu, Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>ÇSED Raporu ile Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının IFC Performans Standartlarına Göre Hazırlanması</p>	Polat Enerji / Erguvan Enerji Elektrik Üretim A.Ş.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Alibeyhüyüğü Rüzgar Enerjisi Projesi: ÇSED Raporu ve Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri ÇSED Raporu ile Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının IFC Performans Standartlarına Göre Hazırlanması</p>	<p>Polat Enerji / A.B.H. Elektrik Üretim Tarım Hayvancılık İnş. Tic. A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Aydos Rüzgar Enerjisi Projesi: ÇSED Raporu ve Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri ÇSED Raporu ile Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının IFC Performans Standartlarına Göre Hazırlanması</p>	<p>Polat Enerji / Serbest Enerji San. ve Tic. A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Soma 4 Rüzgar Enerjisi Projesi: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Garanti Bankası'nın IFC Performans Standartlarının gereklerini yerine getirmek için talep ettiği Danışmanlık Hizmeti (Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının hazırlanması ve saha personeline Çevresel ve Sosyal Eğitim Programı verilmesi)</p>	<p>Polat Enerji / Soma Enerji Elektrik Üretim A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Airres Rüzgar Enerjisi Projesi ÇSED Raporu ve Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifi uyarınca Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme Raporu ile Çevresel ve Sosyal Yönetim Planının Hazırlanması</p>	<p>AKYELRES Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Mersinli Rüzgar Santrali Projesi: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Çevresel ve Sosyal Boşluk Analizi Raporu'nun (ÇSBA) tek başına bir ÇSEP olarak geliştirilmesi ve Kredi Verenlerin Proje belgelerinin teknik ve ÇSGS yönlerini gözden geçirmesi ve Proje için finansman belgelerinin müzakere edilmesi ve sonuçlandırılması konusunda desteklenmesi. Borç Veren adına Projenin İnşaat ve İşletme aşamalarında ÇSGS denetimlerinin yapılması.</p>	<p>METGÜN-Yander Elektrik Müh. Müş. İnş. Ve Tic. A.Ş. (YANDER)</p>	<p>Enerji</p>

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Cıngıllı Güneş Enerjisi Santrali: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>EBRD Performans Gerekliliklerine uygun olarak sağlanan Danışmanlık Hizmetleri kapsamında İş Bankası için Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti (ÇSDT), Çevresel ve Sosyal Eylem Planı (ÇSEP), Paydaş Katılım Planı (SEP) ve Teknik Olmayan Özet Raporlarının hazırlanması</p>	Polat Enerji / ŞUA Elektrik Üretim A.Ş.	Enerji
<p>İlisu Barajı ve Hidroelektrik Santrali: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	DOLSAR Mühendislik A.Ş.	Enerji
<p>Halkalı - Bulgaristan Sınırı Demiryolu Projesi: Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme Raporu</p> <p>Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifi uyarınca Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme Raporunun Hazırlanması</p>	(T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı)	Ulaşım
<p>Çandarlı Limanı: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	(T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı)	Ulaşım
<p>Mersin Konteyner Limanı: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	(T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı)	Ulaşım

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Bares Rüzgar Enerji Santrali (142,5 MW): Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	SET Çimento A.Ş.	Endüstri
<p>ETİ Gümüş A.Ş. Kütahya Tesisi Çevre, Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	ETİ Gümüş A.Ş.	Endüstri
<p>Dedeli Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali: Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	SSS Yıldızlar Holding	Enerji
<p>SSS Yıldızlar Termik Santrali: Çevre, Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	SSS Yıldızlar Holding	Enerji
<p>Kayseri Entegre Sağlık Kampüsü: Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	YDA A.Ş. / ATM Sağlık Kayseri Yatırım ve İşletme A.Ş.	Sağlık
<p>ACWA ACWA Power Kırıkkale Doğalgaz Kombine Çevrim Projesi: Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	ACWA Güç Elektrik İşletme ve Yönetim San. ve Tic. A.Ş.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Hunutlu Entegre Termik Santral Projesi: Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	EMBA Elektrik Üretim A.Ş.	Enerji
<p>Dalaman Havalimanı Yeni İç Hat Uçuşu: Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	YDA Havalimanı Yatırım ve İşletme A.Ş.	Ulaşım
<p>Konya Entegre Sağlık Kampüsü: Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	YDA A.Ş. / ATM Sağlık Konya Yatırım ve İşletme A.Ş.	Sağlık
<p>Manisa Entegre Sağlık Kampüsü: Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Proje Alanının Çevre Yönetim Planlarının / Çevresel Eylem Planlarının ve Katı Atık Envanterinin Dünya Bankası, IFC Standartları ve Avrupa Birliği ÇED Direktifine uygun olarak hazırlanması</p>	YDA A.Ş. / ATM Sağlık Manisa Yatırım ve İşletme A.Ş.	Sağlık
<p>Güney-1 Rüzgâr Enerji Santrali; Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları ve Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) için IFC Performans Standartları ve Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartları'na göre verilen Danışmanlık Hizmeti kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları ve Paydaş Katılım Planı (SEP) Raporlarının hazırlanması</p>	SANKO Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Gazi-9 Rüzgâr Enerji Santrali; Çevresel ve Sosyal Mevcut Durum Tespiti ve Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) için IFC Performans Standartları ve Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) Standartları'na göre verilen Danışmanlık Hizmeti kapsamında Çevresel ve Sosyal Yönetim Planları ve Paydaş Katılım Planı (SEP) Raporlarının hazırlanması</p>	SANKO Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Enerji
<p>Meram Biogaz Elektrik Üretim Tesisi Çevresel ve Sosyal Mevcut Durum Tespiti</p> <p>Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası için IFC Performans Standartları'na göre verilen Danışmanlık Hizmeti kapsamında Çevresel, Sosyal Mevcut Durum Tespiti (ESDD), Çevresel, Sosyal Eylem Planı (ESAP) ve Paydaş Katılım Planı (SEP) Raporlarının hazırlanması</p>	Toros Meram Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.	Enerji
<p>Sertavul Rüzgâr Enerji Santrali, Çevresel ve Sosyal Mevcut Durum Tespiti</p> <p>T.C. İş Bankası'na, EBRD Performans Gereklere göre verilen Danışmanlık Hizmeti kapsamında Çevresel, Sosyal Mevcut Durum Tespiti (ESDD), Çevresel, Sosyal Eylem Planı (ESAP), Paydaş Katılım Planı (SEP) ve Teknik Olmayan Özet Raporlarının hazırlanması</p>	KHM Enerji, Turizm, Ticaret Sanayi A.Ş.	Enerji
<p>SASA Petrokimya Entegre Üretim Tesisi ve Liman Projesi</p> <p>IFC Performans Standartları'na göre ÇSED Raporu ve Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının hazırlanması</p>	Sasa Polyester Sanayi A.Ş.	Petrokimya / Sanayi
<p>Afganistan Dahla Barajı Hidroelektrik Santrali Çevresel ve Sosyal Mevcut Durum Tespiti ve Danışmanlık Hizmetleri</p> <p>Asya Kalkınma Bankası için Banka'nın Standartları ve IFC Performans Standartları'na göre verilen Danışmanlık Hizmetleri: Fizibilite Raporu için Çevresel, Sosyal Mevcut Durum Tespiti (ESDD), Çevresel, Sosyal Eylem Planı (ESAP), Çevresel ve Sosyal Yönetim Planı (ÇSYP) ve Yeniden Yerleşim Eylem Planı Raporlarının hazırlanması</p>	Afganistan İslam Cumhuriyeti	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>SANKO Akyel 1-2 Rüzgar Enerji Santrali Çevresel ve Sosyal Mevcut Durum Tespiti Türkiye Kalkınma Bankası için IFC Performans Standartları'na göre verilen Danışmanlık Hizmeti kapsamında Çevresel, Sosyal Mevcut Durum Tespiti (ESDD), Çevresel, Sosyal Eylem Planı (ESAP) ve Paydaş Katılım Planı (SEP) Raporlarının hazırlanması</p>	<p>Akyelres Elektrik Üretim A.Ş. / SANKO Energy Enerji San. ve Tic. A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Göktepe Rüzgar Enerji Santrali, Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) Raporunun hazırlanması IFC Performans Standartları'na göre ÇSED Raporu ve Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının hazırlanması</p>	<p>Polat Enerji / Erguvan Enerji Elektrik Üretim A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Alibeyhüyüğü Rüzgar Enerji Santrali, Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) Raporunun hazırlanması IFC Performans Standartları'na göre ÇSED Raporu ve Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının hazırlanması</p>	<p>Polat Enerji / A.B.H. Elektrik Üretim Tarım Hayvancılık İnş. Tic A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Aydos Rüzgar Enerji Santrali, Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) Raporunun hazırlanması IFC Performans Standartları'na göre ÇSED Raporu ve Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının hazırlanması</p>	<p>Polat Enerji / Serbest Enerji San. ve Tic. A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Soma 4 Rüzgar Enerji Santrali, Çevresel ve Sosyal Mevcut Durum Tespiti Garanti Bankası tarafından IFC Performans Standartları'na uyarınca talep edilen gereklerin yerine getirilmesi için verilen Danışmanlık Hizmeti (Çevresel ve Sosyal Yönetim Planlarının hazırlanması ve saha personeline Çevresel ve Sosyal eğitimlerin verilmesi)</p>	<p>Polat Enerji / Soma Enerji Elektrik Üretim A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>
<p>Airres Rüzgar Enerji Santrali, Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) Raporunun hazırlanması Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine Göre Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme Raporunun Hazırlanması</p>	<p>AKYELRES Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş.</p>	<p>Enerji</p>

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Cıngıllı Güneş Enerji Santrali, Çevresel ve Sosyal Mevcut Durum Tespiti T.C. İş Bankası'na, EBRD Performans Gereklerine göre verilen Danışmanlık Hizmeti kapsamında Çevresel, Sosyal Mevcut Durum Tespiti (ESDD), Çevresel, Sosyal Eylem Planı (ESAP), Paydaş Katılım Planı (SEP) ve Teknik Olmayan Özet Raporlarının hazırlanması</p>	Polat Enerji / ŞUA Elektrik Üretim A.Ş.	Enerji
<p>İlisu Barajı ve Hidroelektrik Santrali Projesi Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması</p>	DOLSAR Mühendislik A.Ş.	Enerji
<p>Halkalı-Bulgaristan Hududu Demiryolu Projesi Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) Raporunun hazırlanması Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine Göre Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme Raporunun Hazırlanması</p>	T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ulaşım
<p>Çandarlı Limanı Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması</p>	T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ulaşım
<p>Mersin Konteyner Limanı Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması</p>	T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ulaşım
<p>BARES Rüzgâr Enerjisi Santrali (142,5 MW) ve Enerji İletim Hattı Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması</p>	SET Çimento A.Ş.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
ETİ Gümüş A.Ş. Kütahya Tesisleri Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	ETİ Gümüş A.Ş.	Sanayi
Dedeli Doğalgaz Çevrim Santrali Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	SSS Yıldızlar Holding	Enerji
SSS Yıldızlar Termik Santrali Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	SSS Yıldızlar Holding	Enerji
Kayseri Entegre Sağlık Kampüsü Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	YDA A.Ş. / ATM Sağlık Kayseri Yatırım ve İşletme A.Ş.	Sağlık
ACWA Güç Kırıkkale Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	ACWA Güç Elektrik İşletme ve Yönetim San. ve Tic A.Ş.	Enerji
Hunutlu Termik Santrali Çevrim Santrali Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	EMBA Elektrik Üretim A.Ş.	Enerji

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
Dalaman Havalimanı Yeni İç Hatlar Terminalinin Yapımı Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	YDA Havalimanı Yatırım ve İşletme A.Ş.	Ulaşım
Konya Entegre Sağlık Kampüsü Projesi Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	YDA A.Ş. / ATM Sağlık Konya Yatırım ve İşletme A.Ş.	Sağlık
Manisa Entegre Sağlık Kampüsü Projesi Çevresel ve Sosyal Danışmanlık Hizmetleri Dünya Bankası, IFC Standartları ile Avrupa Birliği ÇED Direktifine göre Çevre Yönetim Planları/Çevre Eylem Planlarının ile Proje Bölgesinin Katı Atık Envanterinin oluşturulması	YDA A.Ş. / ATM Sağlık Manisa Yatırım ve İşletme A.Ş.	Sağlık

MGS PROJE TASARIM

MGS Proje Müşavirlik Mühendislik Ticaret LTD.ŞTİ. proje departmanı bünyesinde;

- Düzenli Depolama Tesisi Uygulama Projeleri
 - Tüm Kazı Dolgu ve Saha Düzenleme Çalışmaları
 - Yüzey Suyu (Taşkın Analizleri) Drenajı Uygulama Projeleri
 - Geçirimsizlik Sistemleri Tasarımları
 - Keşif Metraj ve Teknik Şartnameler Çalışmaları
 - İhale Dosyasının Hazırlanması
- Modelleme Çalışmaları
 - Kirlilik Taşınım Modeli
 - Atık Isı Modeli
 - SWOT Analiz
 - Stabilite ve Duyarlılık Analizleri
- Master Proje Planlamaları
 - Havza Koruma Planları
 - Sulama Sahaları Hidrolik, Jeoteknik, Hali Hazır Haritalama
 - Atık Yönetim Planı
- Hidrolojik- Hidrojeolojik-Jeolojik-Jeoteknik Etüt Çalışmaları

başarı ile gerçekleştirilmektedir.

Bu bağlamda verilen hizmetlerimize ilişkin en önemli Referanslarımız aşağıda özetlenmiştir:

PROJE	FİRMA
Cenal Kül Depolama Tesisi Projesi Avan - Uygulama Projelerinin Proje Raporlarının, Drenaj Uygulama Projelerinin Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması, Metraj-Keşif Raporunun Hazırlanması, İhale Dokümanlarının Hazırlanması	Cengiz Holding – Alarko Holding
Soma Kolin Kül Depolama Sahası Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan - Uygulama Projelerinin ve Proje Raporlarının Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	Kolin Holding
Aksa Göynük Kül Depolama Sahası Projesi Avan - Uygulama Projelerinin ve Proje Raporlarının Hazırlanması	Kazancı Holding (Aksa Enerji)
Yeniköy Kül Depolama Sahası İyileştirme Planı Hazırlanması İyileştirme Planının ve Rehabilitasyon Projelerinin Hazırlanması, Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunun Hazırlanması	İçtaş Holding – Limak Holding
Kemerköy Kül Depolama Sahası İyileştirme Planı Hazırlanması İyileştirme Planının ve Rehabilitasyon Projelerinin Hazırlanması, Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunun Hazırlanması	İçtaş Holding – Limak Holding
Yeniköy Cüruf Sahası Kapatma Planı Hazırlanması Kapatma Planının ve Kapatma Projelerinin Hazırlanması	İçtaş Holding – Limak Holding
Hunutlu Termik Santrali Kül Depolama Tesisi Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan Projelerin ve Avan Proje Raporunun Hazırlanması	Emba Elektrik Üretim A.Ş.
Sanko Gölbaşı Kül Barajı Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan Projelerin ve Avan Proje Raporunun Hazırlanması	Sanko Holding
Gürmin Enerji Kül Barajı Projesi Avan Projelerin ve Avan Proje Raporunun Hazırlanması	Soma Holding (Gürmin Enerji)
Naren Termik Santrali Kül Depolama Tesisi Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan Projelerin ve Avan Proje Raporunun Hazırlanması	Naren Enerji Elektrik Üretim A.Ş.
Cenal Alçitaşı Depolama Tesisi Projesi Avan Projelerin ve Avan Proje Raporunun Hazırlanması	Cengiz Holding - Alarko Holding
HEMA Kül Barajı Projesi Alternatif Proje Sahaları için Teknik Değerlendirme-Fizibilite Raporu Hazırlanması, ÇED Raporu Hazırlanması	Hattat Holding
Batı Karadeniz Kül Barajı Projesi Alternatif Proje Sahaları için Teknik Değerlendirme-Fizibilite Raporu Hazırlanması, ÇED Raporu Hazırlanması	Hattat Holding

PROJE	FİRMA
Kireçlik Kül Barajı Projesi Alternatif Proje Sahaları için Teknik Değerlendirme-Fizibilite	Hattat Holding
Kandilli Kül Barajı Projesi Alternatif Proje Sahaları için Teknik Değerlendirme-Fizibilite Raporu Hazırlanması	Hattat Holding
Furniyas Atık Barajı Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan - Uygulama Projelerinin ve Proje Raporlarının Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	Yıldız Bakır A.Ş. (Yıldızlar SSS Holding)
Yıldız Bakır Ulaşım Tüneli Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan - Uygulama Projelerinin ve Proje Raporlarının Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	Yıldız Bakır A.Ş. (Yıldızlar SSS Holding)
Eti Gümüş 6. Padok Yükseltme Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan - Uygulama Projelerinin, Proje Raporlarının Hazırlanması, Drenaj Uygulama Projelerinin ve Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	Eti Gümüş A.Ş. (Yıldızlar SSS Holding)
2. Maden Atık Barajı Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan - Uygulama Projelerinin ve Proje Raporlarının Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	Eti Gümüş A.Ş. (Yıldızlar SSS Holding)
Eti Gümüş Bucun Atık Barajı Projesi ÇED Raporu Hazırlanması, Avan Projelerin ve Avan Proje Raporunun Hazırlanması	Eti Gümüş A.Ş. (Yıldızlar SSS Holding)
Manisa Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Proje Tanıtım Dosyası Hazırlanması, Uygulama Projelerinin ve Proje Raporlarının Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması ve İhale Dokümanlarının Hazırlanması	Manisa Büyükşehir Belediyesi
Bodrum Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Uygulama Projelerinin, Proje Raporlarının Hazırlanması, Drenaj Uygulama Projeleri Teknik Şartnamelerin Hazırlanması ve İhale Dokümanlarının Hazırlanması	Muğla Büyükşehir Belediyesi
Hatay Büyükşehir Belediyesi Entegre Atık Yönetim Planının Hazırlanması Entegre Atık Yönetim Planının Hazırlanması	Hatay Büyükşehir Belediyesi
İzmir Selçuk Belevi Gölü Ekosistemi ve Çevre Analizleri Su Yönetimi Master Planı Master Plan Hazırlanması	DSİ 2. Bölge Müdürlüğü
Edirne-İpsala-Aliçöpehlivan Köyü Arazileri Sulaması Planlama Raporu Hazırlanması Planlama Raporu Hazırlanması	DSİ 11. Bölge Müdürlüğü
Sanko Bursa İnegöl Denim Fabrikası Yakma Tesislerinden Kaynaklı Kül Depolama Sahası Düzenli Depolama Tesisi Uygulama Projelerinin Hazırlanması, Drenaj Uygulama Projeleri	Sanko İsko Tekstil İşletmeleri

PROJE	FİRMA
Miryıldız Madencilik Bakır-Çinko Maden İşletmesi Zenginleştirme Tesisinden Kaynaklı Atık Depolama Tesisi Uygulama Projesi ve Drenaj Projeleri Hazırlanması	Miryıldız Madencilik
İSAŞ İzmit Su A.Ş. İçme Suyu Arıtma Çamuru Düzenli Depolama Tesisi Projesi Harita Alımı, Jeolojik- Jeoteknik Etüt, Fizibilite, ÇED Raporu, Uygulama Projesi, Drenaj Uygulama Projeleri Hazırlanması	İSAŞ İzmit Su A.Ş.
Çayırhan Termik Santrali Kül Düzenli Depolama Tesisi Projesi Jeolojik-Jeoteknik Etütlerin Yapılması, Uygulama Projelerinin ve Drenaj Uygulama Projeleri Hazırlanması	ÇEÜMAŞ
Çerkezköy Termik Santrali Kül Düzenli Depolama Tesisi Projesi Jeolojik-Jeoteknik Etüt, Drenaj Uygulama Projeleri Uygulama Projesi Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	EÜAŞ
Bodrum Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Hali Hazır Harita Etütleri, Uygulama Projesi, Hazırlanması, Drenaj Uygulama Projeleri Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	Muğla Büyükşehir Belediyesi
Isparta ve Burdur İllerinde Bulunan 6 Adet Gölet Sulaması Planlama Raporu Hazırlanması Kati ve Planlama Raporu Hazırlanması	DSİ 18. Bölge Müdürlüğü
Maden Sahasının Kapatılması ve Rehabilitasyonu Amaçlı Katı Atık Düzenli Depolama Projesi Jeolojik-Jeoteknik Etüt, Drenaj Uygulama Projeleri, Hali Hazır Harita Hazırlanması, Akademik Şev Stabilitate Raporu Hazırlanması Uygulama Projesi Hazırlanması, Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	Yeşil Atık Yönetimi Sanayi ve Ticaret A.Ş
Amasya Kutuköy GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Akfen
Van Omicron GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Akfen
Engil GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Akfen
Konar GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Akfen

PROJE	FİRMA
ME-SE GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Akfen
MT-Doğal Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Siemens
Yaysun GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Asunim
APA GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Limak
Cıngıllı GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Polat
PSİ GES Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Akfen
Polyak Eynez Termik Santrali Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	Polat - Özyeğin
Gobi Deresi Drenaj Uygulama Projesi Drenaj Alanı, Farklı Taşkın Tekerrürlere göre Yüzey suyu miktarı hesabı, Meteorolojik Analiz., Drenaj İnşaat Uygulama Projeleri	DSİ
Afşin Elbistan Termik Santrali Kül Depolama Tesisi Kapatma Uygulama Projeleri İyileştirme Planının ve Rehabilitasyon Projelerinin Hazırlanması, Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunun ve Kapatma Uygulama Projeleri Hazırlanması	EÜAŞ
Afşin Elbistan B Termik Santrali Kül Depolama Tesisi Uygulama Projeleri Uygulama Projesi, Hazırlanması, Drenaj Uygulama Projeleri Teknik Şartnamelerin Hazırlanması	EÜAŞ

MGS İNŞAAT MÜŞAVİRLİK

2005 yılından bu yana Türk Çevre Mevzuatı hükümleri gereğince çevre ve danışmanlık ağırlıklı konularda faaliyetlerini göstermekte olan **MGS**, 2019 Aralık ayı itibari ile Teknik Müşavirlik dalında da hizmet vermeye başlamıştır. Kendi alanında Uzman Mimar ve Mühendisleri kadrosunda bulundurarak, ilgili kurum ve kuruluşların kanun, tüzük ve yönetmeliklerine göre, ilgili kurum ve kuruluş adına yapılan işin her nevi türden altyapı ve üst yapı projeleri, arazi kontrolü ile bunlara ilişkin alt yapı ve üst yapı inşaatlarının yapım kontrolüne ilişkin hizmetlerin bütünü Müşavirlik ekibimiz tarafından sunulmaktadır.

İlgili kurum ve kuruluş adına, yatırımın tasarım aşamasından başlayarak, tüm Mimari ve Mühendislik projeleri kontrolü, yapım aşamasına geçmeden önceki arazi ve zemin çalışmalarının kontrolü, yapım aşamasında yapılan imalatların, kanun ve yönetmeliklere uygunluğunun yerinde kontrol edilmesi Müşavirlik ekibimizce yapılmaktadır.

Bu bağlamda verilen hizmetlerimize ilişkin en önemli Referanslarımız aşağıda özetlenmiştir:

PROJE	FİRMA	SEKTÖR
<p>Emba Elektrik Üretim A.Ş. Adana Özel Endüstri Bölgesi Müşavirlik Hizmeti Adana İli Yumurtalık İlçesi'nde bulunan Hunutlu Termik santrali 849 bin metrekarelik bir alana kurulmuş olup, inşaatı tamamlandığında toplamda 1320 MW elektrik üretme kapasitesine sahip olacaktır.</p>	T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Elektrik
<p>Gemlik Gübre Sanayii A.Ş. Bursa Özel Endüstri Bölgesi Müşavirlik Hizmeti Bursa İli Gemlik İlçesi'nde bulunan Gemlik Gübre Sanayii A.Ş. inşaatı tamamlandığında Türkiye'nin üre ihtiyacının %25'ini karşılayabilecek durumda olacaktır ve üre ihtiyacında dışa bağımlılığı büyük oranda azaltacaktır.</p>	T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Gübre Üretimi
<p>Konya Karapınar Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi Müşavirlik Hizmeti Konya İli Karapınar İlçesi'nde bulunan Güneş Enerji Santrali 20 milyon metrekarelik bir alana kurulmuş olup, santralin üreteceği elektrik toplamda 1700 GW olacaktır ve 600 binden fazla evin elektrik ihtiyacını karşılayabileceği tahmin edilmektedir.</p>	T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Enerji



Şehit Cevdet Özdemir Mah.,
Öveçler 4. Cad. 1351. Sokak
No: 1/6-7 Çankaya/ANKARA



+90 (312) 479 84 00



www.mgsmuhendislik.com



mgs@mgsmuhendislik.com

